
ATU 58000326  ·  Firmenbuchnummer: 248743z  ·  LG Innsbruck  ·  Gerichtsstand Kitzbühel
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QUO Transport GmbH  ·  Dorfstraße 18a  ·  AT-6393 St. Ulrich am Pillersee
Tel. +43 (0)5 17 50 · Fax +43 (0)5 17 50-192 · office@quo.at · www.quo.at

Firmenstammdaten 
 
ATU 58000326 
Firmenbuchnummer: 248743z 
LG Innsbruck 
Gerichtstand Kitzbühel 
 
Bankverbindung: 
Raiffeisenbank St. Ulrich-Waidring eGen. 
IBAN: AT82 3634 9000 0103 6490 
SWIFT-BIC: RZTIAT22349 
 
TimoCom-Nummer: 047016 
 
 
 
Ihre Ansprechpartner 
 
 
 
Kundenservice 
 

Marina Brugger  mb@quo.at   Martina Danzl-Gigele md@quo.at 
+43 (0) 5 1750-117  marina.brugger@quo.at  +43 (0) 5 1750-128  martina.danzl@quo.at 
 

Filloreta Limani  fl@quo.at    Riccardo Locatelli  rl@quo.at 
+43 (0) 5 1750-113  filloreta.limani@quo.at  +43 (0) 5 1750-121  riccardo.locatelli@quo.at 
 

Kilian Notdurfter  kn@quo.at   Rainer Pirchl  rp@quo.at 
+43 (0) 5 1750-114  kilian.notdurfter@quo.at  +43 (0) 5 1750-110  rainer.pirchl@quo.at 
 

Markus Wörgötter  mw@quo.at 
+43 (0) 5 1750-122  markus.woergoetter@quo.at 
 
 
 
Frachtservice 
 

Katya Kirova  kk@quo.at   Iulia-Elena Neculae in@quo.at 
+43 (0) 5 1750-120  katya.kirova@quo.at  +43 (0) 5 1750-123  iulia.neculae@quo.at 
 

Anna-Lena Obermoser ao@quo.at   Vanessa Recher  vr@quo.at 
+43 (0) 5 1750-126  anna.obermoser@quo.at  +43 (0) 5 1750-125  vanessa.recher@quo.at 
 

Adrian Nicolae Plesa ap@quo.at 
+43 (0) 5 1750-112  adrian.plesa@quo.at  
 
 
 
Buchhaltung  accounting@quo.at 
 

Bianca Absenger  ba@quo.at 
+43 (0) 5 1750-132  bianca.absenger@quo.at 
 

Vanessa Hauser  vh@quo.at 
+43 (0) 5 1750-133  vanessa.hauser@quo.at 
 
 
 
 
 
 
Gültigkeit unserer AGBs: 
Wir, die QUO Transport GmbH verweisen darauf, dass wir unsere Leistung als Auftragnehmer ausschließlich aufgrund unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen, abrufbar 
unter: https://www.quo.at/media/allgemeine-geschaeftsbedingungen-als-auftragnehmer-quo.pdf, erbringen. 
Gültigkeit der AÖSp 
Ergänzend gelten die allgemeinen österreichischen Spediteurbedingungen (AÖSp) in der jeweils geltenden Fassung, im Internet in Englisch und Deutsch abrufbar unter:   
https://www.wko.at/branchen/transport-verkehr/spedition-logistik/allgemeine-geschaeftsbedingungen.html. 
Anzuwendendes Recht, Gerichtsstand 
Sämtliche Streitigkeiten zwischen den Parteien unterliegen österreichischem Recht mit Ausschluss der Bestimmungen des IPR. Für sämtliche Streitigkeiten zwischen den 
Parteien, einschließlich von Streitigkeiten über den wirksamen Bestand eines zwischen den Parteien geschlossenen Vertrages, wird die Zuständigkeit des sachlich jeweils 
in Betracht kommenden Gerichtes für A-6393 St. Ulrich vereinbart. Die Vertragssprachen sind Deutsch und Englisch.  


